
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/624/

Código da publicação: 624

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 05:02:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2023 14:15:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL – ENTREGA
PARCELADA 
Resumo:
R$ 2.364.250,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2023 00:00:00 DOCUMENTOS DO PROCESSO Baixar

29/06/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

29/06/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/624/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-combustiveis-para-os-veiculos-da-frota-municipal-entrega-parceladanbspstrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/964d227c275d740cace67e5b4e99e4d1.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08b18cc06e284a76bd7c31ac3110792f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ff5f0100adddcd6406536f90202bff8.docx

